
 1

 

 

 
Comune di Ionadi 

Provincia di Vibo Valentia 
 

Determinazione Ufficio Area Tributi – Elettorale - Leva 
 
 

N.  40       DEL     30/11/2017 
 

OGGETTO: 
 
Liquidazione di spesa per noleggio fotocopiatrice ufficio tributi  
 

  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli 

articoli 183, comma 5 e 184; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della 

contabilità finanziaria (all. 4/2); 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato  Il Decreto del Commissario Prefettizio di nomina di Responsabile dell’Area Tributi – 

Elettorale e  Leva Prot.n. 728 dell’8.02.2017; 

 
Vista la propria determinazione n. 1/2016 con la quale sono state impegnate le somme necessarie allo 

svolgimento del servizio di cui alla presente; 

Vista la propria determinazione n. 31/2017 con la quale sono state integrate  le somme necessarie allo 

svolgimento del servizio di cui alla presente; 

 

Considerato che: 

a) il suddetto servizio  è stato regolarmente eseguito secondo i requisiti quantitativi e qualitativi, 

termini e condizioni contrattuali pattuite; 

b)  la regolare esecuzione del contratto; 

 
Vista la fattura  n. 1552/2017; 
Visto IL DURC; 
 
Visto l’art. 107, comma 3 del D. Lgs. 267/2000; 
Visto l’art. 183 del D.Lgs. 267/2000; 
Visto lo Statuto ed i Regolamenti dell’Ente; 

Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione della somma di     € 109,80 a favore della società 

Dalcopy Srl.; 



 2

Accertata la disponibilità sui fondi assegnati; 

 

 

 

 

 

 

 

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’approvazione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del servizio finanziario, ai sensi 

dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 
 
1) di liquidare la spesa complessiva di € 109,80 a favore dei creditori di seguito indicati: 

 

2) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio 

Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico 

bancario/postale su conto corrente dedicato (IBAN: OMISSIS) 

Liq.n.273-2017 

Data 30-11-2017 

Il Responsabile del servizio 
 

Dr. Francesco Bertuccio 
 

RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel) 
 
 
Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale 

del presente atto e si autorizza l’emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato. 

 

Data 15-12-2017 Il responsabile del servizio finanziario 
  
  Dr.ssa Mariarosaria Corrado 
 

Fornitore N. Fattura Importo Capitolo Impegno  CIG/CUP 

DALCOPY SRL 
Viale Magna Grecia 
88 –   88100 
Catanzaro          
Partita IVA 
02396510790 

 
 
1552 
 
 
 
 
 
 

 
109,80 
 
 
 
 
 

 
71-1 

 
 
 

152/2017 ZB40F6F80A 

 
Timbro 


